
Π Ρ Α Ξ Η  3 2 η / 1 2 - 0 3 - 2 0 1 2  

 
Στη Λιβαδειά, σήμερα στις 12 Μαρτίου 2012 και στα γραφεία της Δ/νσης Π.Ε. 

Βοιωτίας, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12.00’ π.μ. το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας, που 

συγκροτήθηκε με την υπ΄ αρ. 6452/05-10-2011 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή 

Εκπ/σης Στερεάς Ελλάδας και αποτελείται από τους: 

1. Γκάρτζιο Γεώργιο, Διευθυντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο του 

Συμβουλίου. 

2. Γιαννιό Μιχάλη, Δ/ντη του 8ου Δ.Σ. Λιβαδειάς, ως Τακτικό μέλος και 

Αντιπρόεδρο του Συμβουλίου. 

3. Πανάγου Γεώργιο, Δ/ντη του 1ου Δ.Σ. Θηβών ως Αναπληρωματικό Αιρετό 

μέλος. 

4. Κουτσοβασίλη Όλγα, Νηπ/γο του 4ου Ν/Γ Θήβας ως αναπληρωματικό αιρετό 

μέλος. 

5. Σελέκου Αλεξάνδρα, Υποδ/ντρια του 2ου Δ.Σ. Θηβών, ως Τακτικό μέλος. 

6. Μαστροθανάση Κων/νο, Δάσκαλο του Δ.Σ. Καλλιθέας, ως Γραμματέα του 

Συμβουλίου. 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αρ. Φ.30/Α/2204/09-03-2012 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει απόφαση πάνω στα θέματα 

της ημερήσιας διάταξης. 

 

ΘΕΜΑ 1ο 

«Τοποθέτηση Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών ειδικότητας ΠΕ60 (Θ΄ φάση) και ΠΕ70 (Ι΄ 

φάση)» (2217/2218/12-03-2012) 

 

      Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:   

1. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ.3 του Ν.1566/85 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 138 του Ν.2725/99 
3. Την υπ αρ. ………/Γ…/…-03-2012 (ΑΔΑ: ……………) Υπουργική Απόφαση του 

Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι αναπληρωτές εκπαιδευτικοί 
ΠΕ70 (Ι΄ Φάση). 

4. Την υπ αρ. ………/Γ…/…-03-2012 (ΑΔΑ: ……………) Υπουργική Απόφαση του 
Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. με την οποία διορίστηκαν οι αναπληρωτές εκπαιδευτικοί 
ΠΕ60 (Θ΄ Φάση). 

5. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 
6. Τις δηλώσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 

 
       α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

την τοποθέτηση της παρακάτω εκπαιδευτικού ως εξής: 



 

 

ΘΕΜΑ 2ο 
«Αναγνώριση συνάφειας μεταπτυχιακών σπουδών» 

(2219/2220/12-03-2012) 

 
      Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:   

1. Το αρ.8 του Νόμου 3205/2003 «Μισθολογικές Ρυθμίσεις λειτουργών και 

υπαλλήλων Δημοσίου και άλλες Διατάξεις». 

2. Το νόμο 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο – 

βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του 

μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» 

3. Την υπ΄ αρ. 2170/08-03-2012 αίτηση της αναπληρώτριας νηπιαγωγού 

Τζιράκη Νίκης, του Μαρίνου. 

 
       α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 
     και προτείνει την αναγνώριση της συνάφειας του μεταπτυχιακού διπλώματος 

ειδίκευσης της Τζιράκη Νίκης, με το αντικείμενο απασχόλησής της, από το 

μεταπτυχιακό πρόγραμμα στις «Επιστήμες της Αγωγής» του Παιδαγωγικού Τμήματος 

Προσχολικής Εκπαίδευσης της Σχολής Επιστημών Αγωγής του Πανεπιστημίου Κρήτης, 

με κατεύθυνση «Παιδαγωγική και Διδακτική στην Προσχολική Αγωγή» και ειδίκευση 

στη «Θεωρία και πράξη στην Προσχολική Εκπαίδευση».  

 
Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης 

λύεται η συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και 

επικυρώθηκε, υπογράφεται. 

 

Ο Πρόεδρος   O Γραμματέας 

Τ.Σ.Υ.    Τ.Υ. 

   Γκάρτζιος Γεώργιος             Μαστροθανάσης Κων/νος 

 

                 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2o Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 1o Δ.Σ. ΒΑΓΙΩΝ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΕ60 Ν/Γ ΔΙΣΤΟΜΟΥ 



             Τα μέλη 

  

Γιαννιός Μιχαήλ Τ.Υ. 

 

        Κουτσοβασίλη Όλγα Τ.Υ. 

 

Πανάγου Γεώργιος Τ.Υ. 

 

        Σελέκου Αλεξάνδρα Τ.Υ. 

 

 


